関西税務会計研究会主催 認定研修会(２時間)のご案内

 関西税務会計研究会会長  久保田 金次郎

   大阪北ＩＣＳ協議会会長     池辺  健
拝啓 白露の侯、貴所ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は関西税務会計研究会の活動に

ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さてこのたび、下記の要領にて近畿税理士会の認定研修会を開催する運びとなりました。先生方におかれ

ましてはご多用中と存じ上げますが、万障お繰り合わせのうえ是非ご参加いただきたくご案内申し上げま

す。事務所の職員様もご参加いただけますのでぜひお声掛けください。

ご参加いただきます場合は、裏面の受講申込欄にご記入のうえ、ＦＡＸにてご返信くださいますようよろ

しくお願い申し上げます。                                敬具

令和７年１０月２０日(月)１５：００～１７：００
           （途中休憩あり）

ホテルグランヴィア大阪   ２０階 鶴寿
大阪市北区梅田３-１-１ ＪＲ大阪駅直結 阪急･阪神･大阪メトロ＝梅田駅

会員：無料  非会員：有料(\2,000 /１事務所)

講演➀(紹介映像含め約45分)

【国税不服審判所とは？】

             北村 文夫 氏
国税不服審判所について映像での紹介に加え概要をお話いただきます

講演➁(約60分)

【税理士と国税不服申立制度
    ～税理士目線での審査請求について～】

             濱﨑 高 氏
裁判事例の活用および審査請求書提出から裁決に至るまでの一般的な

      審理の流れについてお話いただきます

講演➂(約10分)

【国税審判官(特定任期付職員)の魅力について】

             濱﨑 高 氏
国税審判所で働くことの魅力や今後のキャリアプランについてお話

      いただきます

大阪国税不服審判所
 管理課 管理課長

大阪国税不服審判所
第二部 国税審判官

大阪国税不服審判所
第二部 国税審判官

　　　関西税務会計研究会会員事務所(無料)　　　 非会員事務所(\2,000)

　　税理士登録番号
ご参加人数

(　　　　　　　)

名

ご　住　所

お電話番号 ＦＡＸ番号

右のいずれかを

お選びください

代表者以外

参加者

お名前

貴事務所名

または

参加者代表

お名前

関西税務会計研究会主催 近畿税理士会認定研修会

           関西地区の地域ＩＣＳ協議会いずれかに会費をお支払いいただいている方が会員です

１５：００ ～ １７：００ ２０階 鶴寿

近畿税理士会の認定研修(２時間)となります。受付にて ｢研修受講カード｣ をご提示ください

大阪北ICS地域協議会主催 懇親会のご案内
皆さま方には日頃の地域協議会活動へのご協力に感謝申し上げます。

認定研修会終了後、大阪北ＩＣＳ地域協議会主催によります懇親会を開催いたします。

テーブル着席となりまして、座席数が限られておりますので、事前のお申し込みをお願い申し上げま

す。お申込みただきましたお席のみご用意させていただきますことをご了承願います。

ご参加いただきます場合、下記申込書を事務局までＦＡＸにてご返信願います。

     大阪四地区ＩＣＳ地域協議会

会 費   会員：￥３,０００  ・  非会員：￥６,０００/1名様

           大阪四地区ＩＣＳ協議会のいずれかに会費をお支払いいただいている方が会員です

１７：１０ ～ １９：００  ２０階  桐

ＦＡＸ送信先 ０６－６７７３－４０６２
関西税務会計研究会 オフィシャルサイト http://kanzeiken.com

【お問い合わせ】事務局（日本ＩＣＳ株式会社内）☎06-6773-3881

会 員

会費(￥３,000)

非会員

会費(￥6,000)

非会員
会費(￥6,000)

非会員

会費(￥6,000)

いずれかをお選びください
懇親会

ご参加人数

上記代表者以外の参加者お名前　(代表者以外の参加者は非会員となります)

名

貴事務所名または参加代表者お名前